spříslušným ustanovením Zák. č. 526/90 Sb. O cenách dohodou jako cena nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy (v ceně nejsou zahrnuty 
poplatky spojené S realizací předmětu smlouvy, např. správní poplatky) tj. za dobu plnění 
ve výši celkem 495 000,-- Kč, slovy: Čtyřistadevadesátpěttisíc korun českých + DPH 
v Zákonné výši. 

Právo fakturovat ve výši měsíční ceny vzniká Příkazníkovi vždy k poslednímu dni 

v měsíci počínaje 31.01.2026 a konče 30.06.2027 ve výši 1/18 částky dle čl. Ill., odst. 1 

této smlouvy. 

Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává do 30 dnů po prokazatelněm